CoortserctByet [Ipunoxenuto E

Csox npaBun CIT/246.1325800:2016 "TlonoxxeHne 06 aBTOPCKOM HaI30pe
3a CTPOUTENHCTBOM 3[IaHUI U COOPYKEHUI"

(yTB: pHKa3oM MUHUCTEPCTBA CTPOUTENBCTBA, 1

KAARITHO-KOMM YHAJIbHOTO X03s11icTBa PD o1 19 dheBpamns 2016.r, N 98/11p)

AKYPHAJI
ABTOPCKOI'O HABOPA:3A CTPOUTEJILCTBOM



KYPHAJI ABTOPCKOI'O HAJI3OPA 3A CTPOUTEJIbBCTBOM

HaumeHnoBanue 00bEKTa CTPOUTEIHCTBA

Anpec CTpOUTENbCTBA

3aKa3uMK (3aCTPOUIIIKK)

(maumeHOBaHHME, aipec)

IMpoexTupoBUMK
(HamMeHoBaHwUE,
ajZipec MPOCKTHOM OpraHU3annu
WA MPOCKTHOI'O MOoApa3acjICHUs
JKypHan Hayat « » 20 T. ’KypHas OKOHUYEH « » 20

(mara)

PykoBoauTens MpoeKTUPOBLIMKA

PykoBoautens 3aka3zuuka

MII

MII

(nata)

(T0IIHCH)

(moarmuch)



MEPEYEHD MOJAPSIIHBIX OPTAHU3ALIMIA,
OCYIIECTBJSIIOMUX CTPOUTEJBLHBIE U MOHTAXKHBIE PABOTHI

NcnonHnTens padoT (reHepanbHBIN TOIPSIIHK, TIOIPS TIUK)

WcnonHuTeny OTAETBHBIX BUAOB PaboT (CYONOIpSIAUnKH ):

. (HauMeHOBaHUE Pa0OT - CTPOUTEIEHO-MOHTAKHAS OPTraHU3aIIHs )
> (HanMeHOBaHHE Pa0OT - CTPOUTENEHO-MOHTAYKHAS OPTraHU3aIINs )
> (HanMeHOBaHHE PadOT - CTPOUTENEHO-MOHTAKHAS OPTaHM3aIINs )
* (HauMEHOBaHNE PA0OT -~ CTPOUTEIEHO-MOHTAKHAS OPTaHU3aIIHs )
> (HamMeHoBaHWE padoT - CTPOUTEIHLHO-MOHTAKHAS OPTaHN3AIINS )
6.

(HamMeHOBaHME paboT - CTPOUTENILHO-MOHTa)KHASL OPTaHN3aLHs )




CMHUCOK COELUAJIUCTOB, OCYIIECTBJISIIOIIINX ABTOPCKHWIT HAJ30P

damunns, UM, OTIYECTBO

HpOGKTHaﬂ Opranuzanys, J0JMKHOCTD, N Teﬂeq)OHa

Buz paboThl, 10 KOTOPOit
OCYIIECTBIISIETCS ABTOPCKUIHA130D

Jlata u HOMEp JOKyMEHTa O
MOJHOMOUYHSIX TI0 [TPOBEICHUIO
ABTOPCKOTO Haz30pa

1

2

3

4




PETUCTPAIIMOHHBIN JIUCT IHOCEHIEHUA OBbEKTA CIIEHUAJTACTAMMH, OCYIHECTBJ/ISIIOIUMHA
ABTOPCKNHU HAJI30P 3A CTPOUTEJIBCTBOM

HaunmenoBanne opranmszanuu

Damuiiust, UMsi; 0T4eCTBO

Jlara

Apuesna

OThe3/1a

HOHHI/ICL OopeaCTaBUTCIIA
3aKa3dyuKa

1

2

3

4

5




HaumenoBanne opranmsanuu

damuns, UMs, OTIECTBO

Jlara

npue3ia

0THE31a

HOHI’[I/ICL OpeaACTaBUTCIIA
3aKa3ynKa

1

2

3

4

5




HaumenoBanne Oopranmsanuu

damunns, UMs, OTIECTBO

Jlara

npue3aa

0THE3/1a

HOHI’[I/ICL OpeaACTaBUTCIIA
3aKa3ynKa

1

2

3

4

5




YUYETHBINA JIUCT Ne

Jara

BrisiBieHHBIE OTCTYIUICHUS OT
MIPOEKTHOM TOKYMEHTALIUH,
HapyIIeHNs TpeOOBAHMIA TEXHUYECKUX

YKazaHys 00 yCTpaHEHHH
BBISBJIICHHBIX. OTCTYIJICHUI
W HApyIUEHUH U CPOKH X

Ioxnuck cnennanucra,
OCYIIECTBIIAIOIIETO
AaBTOPCKHIL HaI30p;

C 3anucBi0’03HaKOMIICH
HpEICTaBUTEN:
a) OIS TINKA;

OtMeTKa O BBITIOJHEHUU
yKa3aHUil:
a) TOJPSTINKA;
0) 3aKa3yuKa;

BBITIOJIHEHHS, BBINOJIHUBIIETO 3aMUCh N
peTIaMeHTOB; CTaHAApPTOB, CBOJIOB 0) 3aka3zyuKa (MHUIIAAIIBI, B),IIPOEKTHOM OpraHU3aIuu
COTJIaCOBAHHEIE ¢ (vHIIMATBI, haMUITHS,
TPaBUIT (haMuus, TOIHKHOCTh, IATa) (wHATIAATIBI, (haMUITHS,
3aKa3YuKOM TOJKHOCTB, J1aTa)
JTOJKHOCTB, J1aTa)
1 2 3 4 5 6
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